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Obec Vílanec 
Zastupitelstvo obce Vílanec 
 

Zápis 
ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Vílanec 

konaného dne 23.1.2019, od 18:00 hodin. 
 
 

 
Program: 
 

1. Zahájení, schválení navrhovaného programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

 
2. Kontrola usnesení minulého zasedání zastupitelstva obce 

 
3. Rozpočtové opatření č. 8 
 
4. Projednání geologických prací k posílení vodních zdrojů s možností napojení na vodojem -  Ing. 

Mičke 

 
5. Projednání koupě pozemku pod čekárnou, který je v soukromém vlastnictví 
 
6. Zřízení nového běžného účtu a možnost zhodnocení finančních prostředků obce. 

 
              7. III.Etapa oprav ohradní zdi hřbitova na p. č. 19/3, k. ú. Vílanec. 
 
 8. Revitalizace Louček – projednání možnosti financování z dotace a spoluúčast obce 

 
 9. Prodejní nabídka firmy M-Soft s.r.o. na kancelářské počítačové vybavení   
    
      10. Žádost o vyjádření k povolení výstavby plynové přípojky pro RD Vílanec číslo 8 

 
 11. Diskuse a závěr 

 
 
Zasedání zastupitelstva obce zahájila starostka obce Marcela Zelená dne 23.1.2019 v 18 hodin uvítáním 
přítomných zastupitelů a občanů. Jednání se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Vílanci, 
zakončeno v 20.20 hodin 
 
Přítomni: Marcela Zelená, Tomáš Havran, Zdenka Příplatová, Tomáš Pelán, Josef Koreš. Hana Sommerová, 
Lenka Pernová 
Omluveni: 0 
Hosté:   zástupci Komerční banky, ing. Mičke, občané 
 
K bodu 1. Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu. Navrhla doplnit bod 12. Žádost 
Římskokatolické farnosti Vílanec o finanční příspěvek ve výši 19.000 Kč na opravu trámů v kostele 
Zapisovatelem je navržena Zdeňka Příplatová a ověřovateli tohoto zápisu: Josef Koreš a Hana Sommerová 
               
Návrh usnesení: schválení změny programu a schválení zapisovatele Zdeňka Příplatová a ověřovatelé Josef 
Koreš a Hana Sommerová 
Hlasování: 
Pro: Marcela Zelená, Tomáš Havran, Zdenka Příplatová, Tomáš Pelán, Josef Koreš, Lenka Pernová, Hana 
Sommerová 
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Proti:  0 Zdržel se:  0 
Usnesení: ZO schválila program zasedání a zapisovatele a ověřovatele   
    
K bodu 2 Kontrola usnesení minulého zasedání zastupitelstva obce - splněno 
 
K bodu 6 Zřízení nového běžného účtu a možnost zhodnocení finančních prostředků obce. 
Návrh usnesení: schválení zhodnocení finančních prostředků u Komerční banky na zhodnocení peněz 
s úrokem dle počtu měsíců v kombinaci s úložkou do otevřeného podílového fondu dle předložené nabídky. 
Hlasování: 
Pro:  0 
Proti: Marcela Zelená, Tomáš Havran, Zdenka Příplatová, Tomáš Pelán, Josef Koreš, Lenka Pernová, Hana 
Sommerová 
Zdržel se:  0 
Usnesení: ZO zamítla zhodnocení finančních prostředků u Komerční banky na zhodnocení peněz s úrokem 
dle počtu měsíců v kombinaci s úložkou do otevřeného podílového fondu dle předložené nabídky 
 
K bodu 4 Projednání geologických prací k posílení vodních zdrojů s možností napojení na vodojem -  Ing. 
Mičke 
Návrh usnesení: schválení I. Etapy zajištění posílení vodního zdroje pro vodovod Vílanec - vyhledávací 
průzkum, umístění zdroje, projekt geologických prací, souhlas vodoprávního úřadu, dle §17 vodního zákona, 
geofyzikální měření dle nabídky ing. Mičke ve výši 18.150 Kč 
Hlasování: 
Pro: Marcela Zelená, Tomáš Havran, Zdenka Příplatová, Tomáš Pelán, Josef Koreš, Lenka Pernová, Hana 
Sommerová 
Proti:  0 Zdržel se:  0 
Usnesení: ZO schválila I. Etapu zajištění posílení vodního zdroje pro vodovod Vílanec - vyhledávací průzkum, 
umístění zdroje, projekt geologických prací, souhlas vodoprávního úřadu, dle §17 vodního zákona, 
geofyzikální měření dle nabídky ing. Mičke ve výši 18.150 Kč 
 
K bodu 3: Rozpočtové opatření č. 8 
Starostka seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č.8 
ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.8 
 
K bodu 9 Prodejní nabídka firmy M-Soft s.r.o. na kancelářské počítačové vybavení 
Návrh usnesení: schválení nabídky na nákup počítače, datového úložiště, záložního zdroje, antivirový 
program a dalšího vybavení dle prodejní nabídky firmy M-soft ve výši 50.021 Kč 
Hlasování: 
Pro: Marcela Zelená, Tomáš Havran, Zdenka Příplatová, Tomáš Pelán,  Lenka Pernová, Hana Sommerová 
Proti:  0 Zdržel se:  Josef Koreš 
Usnesení: ZO schválila nabídku na nákup počítače, datového úložiště, záložního zdroje, antivirový program a 
dalšího vybavení dle prodejní nabídky firmy M-soft ve výši 50.021 Kč 
 
K bodu 5 Projednání koupě pozemku pod čekárnou, který je v soukromém vlastnictví 
Návrh usnesení: schválení záměru koupit parcelu č. 3 o výměře 54 m2 pod čekárnou, který je v soukromém 
vlastnictví 
Hlasování: 
Pro: Marcela Zelená, Tomáš Havran, Zdenka Příplatová, Tomáš Pelán, Josef Koreš, Lenka Pernová, Hana 
Sommerová 
Proti:  0 Zdržel se:  0 
Usnesení: ZO schválila záměr koupit parcelu č. 3 o výměře 54 m2 pod čekárnou, který je v soukromém 
vlastnictví 
 
K bodu 7 III.Etapa oprav ohradní zdi hřbitova na p. č. 19/3, k. ú. Vílanec. 
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Předloženy 3 cenové návrhy na dodávku a montáž kovaných vrat ke hřbitovní bráně: 
a) Dodavatel Poldi Habermann – 97.000 Kč 

Návrh usnesení: schválení nabídky na dodávku a montáž kovaných vrat ke hřbitovní bráně - Dodavatel Poldi 
Habermann – 97.000 Kč 
Hlasování: 
Pro:  0 
Proti: Marcela Zelená, Tomáš Havran, Zdenka Příplatová, Tomáš Pelán, Josef Koreš, Lenka Pernová, Hana 
Sommerová 
Zdržel se:  0 
Usnesení: ZO zamítla nabídku na dodávku a montáž kovaných vrat ke hřbitovní bráně - Dodavatel Poldi 
Habermann – 97.000 Kč 

b) Dodavatel Pavel Tasovský - předpoklad 94.000 Kč + DPH 
Návrh usnesení: schválení nabídky na dodávku a montáž kovaných vrat ke hřbitovní bráně - Dodavatel Pavel 
Tasovský - předpoklad 94.000 Kč + DPH 
Hlasování: 
Pro: Marcela Zelená, Tomáš Havran, Zdenka Příplatová, Tomáš Pelán, Josef Koreš, Lenka Pernová, Hana 
Sommerová 
Proti:  0 Zdržel se:  0 
Usnesení: ZO schválila nabídku na dodávku a montáž kovaných vrat ke hřbitovní bráně - Dodavatel Pavel 
Tasovský - předpoklad 94.000 Kč + DPH 

c) Dodavatel Petr Fischer – 74.000 Kč +DPH + montáž 
Návrh usnesení: schválení nabídky na dodávku a montáž kovaných vrat ke hřbitovní bráně - Dodavatel Petr 
Fischer – 74.000 Kč +DPH + montáž 
Hlasování: 
Pro:  0 
Proti: Marcela Zelená, Tomáš Havran, Zdenka Příplatová, Tomáš Pelán, Josef Koreš, Lenka Pernová, Hana 
Sommerová 
Zdržel se:  0 
Usnesení: ZO zamítla nabídku na dodávku a montáž kovaných vrat ke hřbitovní bráně - Dodavatel Petr 
Fischer – 74.000 Kč +DPH + montáž 
 
K bodu 8 Revitalizace Louček – projednání možnosti financování z dotace a spoluúčast obce  
Návrh usnesení: schválení revitalizace Louček – veřejné prostranství Louček – dle zpracovaného projektu se 
schválenou dotací a připravit pro výběrové řízení dodavatele prací 
Hlasování: 
Pro: Marcela Zelená, Tomáš Havran, Zdenka Příplatová, Tomáš Pelán, Lenka Pernová, 
Proti:  0 Zdržel se:  Hana Sommerová, Josef Koreš 
Usnesení: ZO schválila revitalizaci Louček – veřejné prostranství Louček – dle zpracovaného projektu se 
schválenou dotací a připravit pro výběrové řízení dodavatele prací 
 
K bodu 10 Žádost o vyjádření k povolení výstavby plynové přípojky pro  RD Vílanec číslo 8 
Návrh usnesení: schválit kladné vyjádření k povolení výstavby plynové přípojky pro RD Vílanec číslo 8 
Hlasování: 
Pro: Marcela Zelená, Tomáš Havran, Zdenka Příplatová, Tomáš Pelán, Josef Koreš, Lenka Pernová, Hana 
Sommerová 
Proti:  0 Zdržel se: 0 
Usnesení: ZO schválila kladné vyjádření k povolení výstavby plynové přípojky pro RD Vílanec číslo 8 
 
K bodu 12 Žádost Římskokatolické farnosti Vílanec o finanční příspěvek ve výši 19.000 Kč na opravu trámů 
v kostele 
Návrh usnesení: schválení finančního příspěvku ve výši 19.000 Kč na opravu trámů v kostele 
Římskokatolické farnosti Vílanec 
Hlasování: 
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Pro: Marcela Zelená, Zdenka Příplatová, Josef Koreš, Lenka Pernová, Hana Sommerová 
Proti:  Tomáš Pelán  Zdržel se: Tomáš Havran 
Usnesení: ZO schválila finanční příspěvek ve výši 19.000 Kč na opravu trámů v kostele 
Římskokatolické farnosti Vílanec 
 
K bodu 11 diskuse 

 
Vložit projekt na revitalizaci Louček na stránky www obce Vílanec 

 
Do příštího zastupitelstva spočítat náklady na svoz TDO na obyvatele a odsouhlasit poplatek na obyvatele 

 
Připravit náměty na pořízení výdajů, na které se dá čerpat dotace POV z Krajského úřadu v Jihlavě 

 
Dne 9.2. 2019 zvou hasiči na masopust 

 
Příští zasedání zastupitelstva obce Vílanec se bude konat dne 20.3.2019 v 18 hodin 
 
 
Ve Vílanci zapsala dne 23.1.2019 Zdeňka Příplatová 
 
 
………………………………………………..     …………………………………….. 
Zdeňka Příplatová, místostarostka      Marcela Zelená, starostka 
 
 
 
……………………………………………..      ………………………………………….. 
Hana Sommerová, ověřovatel      Josef Koreš, ověřovatel 
 


